
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА 

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 23.03.2018       N27 

 

О внесении изменений в постановление администрации 
рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района 

Нижегородской области от 01.02.2018 №08 «Об утверждении 
проекта благоустройства территории многофункционального 

парка Заречный в р.п.Шаранга  Нижегородской области на 2018-
2022 года и проектов благоустройства дворовых территорий по 
адресам: р.п.Шаранга по ул.Ленина д.10, р.п.Шаранга ул.Ленина 

д.15, р.п.Шаранга ул.Ленина д.17» 
              

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с 
внесением изменений в программу «Формирование комфортной городской среды на 
территории рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской 
области на 2018-2022 годы» администрация рабочего поселка Шаранга Шарангского 
муниципального района Нижегородской области   

п о с т а н о в л я е т: 
1.Внести изменения в   проект благоустройства территории многофункционального парка 
Заречный в р.п.Шаранга  Нижегородской области на 2018-2022 года ( в рамках реализации 
муниципальной программы  «Формирование комфортной городской среды на территории 
рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области на 
2018-2022 годы»), разработанный отделом капитального строительства администрации 
Шарангского муниципального района совместно со студентами НГАСУ. 
 2. Внести изменения в проекты благоустройства дворовых территорий по адресам: 
р.п.Шаранга по ул.Ленина д.10, р.п.Шаранга ул.Ленина д.15, р.п.Шаранга ул.Ленина д.17, 
разработанный отделом капитального строительства администрации Шарангского 
муниципального района. 
 
 
Глава администрации                                                                         С.В. Краев 


